Tendo em vista que o índice para o período de 06/07/2024 a 06/07/2025 encontram-se indisponível 

até a presenta data (conforme comprovação em anexo), foi considerado o índice INPC, o que 

apresentou menor percentual para o período de 30/04/2024 a 30/04/2025, que foi de 5,20%, ficando 

o valor mensal em R$1.489,34 (mil quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos) e 

%

valor total R$8.936,04 (oito mil novecentos e trinta e seis reais e quatro centavos) para o período de 

06/07/2025 a 06/01/2026,, de acordo Planilha de Reajuste da Secretaria da Fazenda /Contabilidade. 

CLÁUSULA TERCEIRA — Dos Recursos Orçamentários 

: As despesas decorrentes do objeto do presente aditivo correrão por conta de dotações orçamentárias

[...]

o periodo de 06/07/2024 a 06/07/2025 encontram-se indisponivel até a presenta 

data (conforme comprovagao em anexo), foi considerado o indice INPC, o que 

apresentou menor percentual para o periodo de 30/04/2024 a 30/04/2025, que foi 

de 5,20%, ficando o valor mensal em R$1.489,34 (mil quatrocentos e oitenta e 

nove reais e trinta e quatro centavos) e valor total R$8.936,04 (oito mil 

novecentos e trinta e seis reais e quatro centavos) para o periodo de 06/07/2025 

a 06/01/2026.. De acordo Planilha de Reajuste da Secretaria da Fazenda 

/Contabilidade. 

Vigéncia - a viger de 06/07/2025 a 06/01/2026 

Pojuca/BA, 16 de Junho de 2025. 

Rua Cidade do Salvador, n° 2288, Pojuca II, Pojuca/Bahia — CEP:

[...]

data (conforme comprovagéo em anexo), foi considerado o indice INPC, o que 

apresentou menor percentual para o periode de 30/04/2024 a 30/04/2025, que foi 

de 5,20%, ficando o valor mensal em R$1.489,34 (mil quatrocentos e oitenta e 

nove reais e trinta e quatro centavos) e valor total R$8.936,04 (oito mil 

novecentos e trinta e seis reais ¢ quatro centavos) para o periodo de 06/07/2025 

a 06/01/2026.. De acordo Planilha de Reajuste da Secretaria da Fazenda 

‘Contabilidade. 

Vigéncia - a viger de 06/07/2025 a 06/01/2026 

Pojuca/BA, 16 de Junho de 2025. 

Rua Cidade do Salvador, n° 2288, Pojuca ll, Pojuca/Bahia — CEP: